关于开展2024届毕业生职业技能培训

服务活动的通知

各学院、2024届全体毕业生：

为了更好的服务学生就业，提升就业竞争力，增加就业机

会，让学生通过系统性的课程和实践操作学习，强化专业技能，

提升自身的就业能力和职业竞争力，持证上岗，拓宽就业渠道。

就业办争取甘州区人力资源和社会保障局支持，联合相关培训机

构开展2024届毕业生职业技能培训工作。现将相关事宜通知如下：

一、面向对象

2024届毕业生

二、职业技能培训项目

1.数字经济技能人才培训

主要内容：开展人工智能、云计算、大数据、数字营销、短视

频制作等新职业新技术培训。

2.会展产业技能人才培训

主要内容:举办大型会议、展览、节庆、赛事、演艺等五大业

态，开展美工装饰、会展设计、接待服务等技能培训。

3.互联网营销师培训

主要内容：通过理论和实操训练，重点提升学员的短视频的拍

摄、剪辑能力和直播带货能力。

三、培训内容

1.数字经济技能人才培训(旭辉培训班)

2.会展产业技能人才培训(旭辉培训班)

3.互联网营销师培训(智创培训班)

四、颁发证书

培训结束，考试鉴定合格者由人力资源和社会保障部颁发《中华

人民共和国职业资格证书》，全国通用。

五、培训费用

全免(包括培训费、书费、考试费、办证费）

学生工作部

2023年9月26

	一、面向对象
	三、培训内容
	四、颁发证书
	五、培训费用